fúerit, credátis. Iam non multa lo-
quar vobíscum. Venit enim prín-
ceps mundi huius, et in me non
habet quidquam. Sed ut cognó-
scat mundus, quia díligo Patrem,
et sicut mandátum dedit mihi
Pater, sic fácio.

Offertorium (Ps. 67,29-30)

Confírma hoc, Deus, quod ope-
rátus es in nobis: a templo tuo,
quod est in Ierúsalem, tibi óffe-
rent reges múnera, allelúia.

Secreta

Múnera, quæsumus, Dómine,
obláta sanctífica: et corda nostra
Sancti Spíritus illustratióne emún-
da. Per Dóminum nostrum Iesum
Christum...

Communio (Act. 2,2 et 4)

Factus est repén-te de cælo so-
nus, tamquam adveniéntis spíri-
tus veheméntis, ubi erant sedén-
tes, allelúia: et repléti sunt omnes
Spíritu Sancto, loquéntes magná-
lia Dei, allelúia, allelúia.

Postcommunio

Sancti Spíritus, Dómine, corda
nostra mundet infúσιο: et sui roris
íntima aspersione fecúndet. Per
Dóminum nostrum Iesum Chri-
stum...

Non parlerò più a lungo con voi,
perché viene il principe del mon-
do; egli non ha nessun potere su
di me, ma bisogna che il mondo
sappia che io amo il Padre e fac-
cio quello che il Padre mi ha co-
mandato”.

Offertorio

Conferma, o Dio, quanto hai
operato in noi: i re Ti offriranno
doni per il tuo tempio che è in
Gerusalemme, alleluia.

Orazione sulle offerte

Santifica, Te ne preghiamo, o
Signore, i doni che Ti vengono of-
ferti, e monda i nostri cuori con la
luce dello Spirito Santo. Per il no-
stro Signore Gesù Cristo...

Ant. alla Comunione

Improvvisamente, nel luogo
ove si trovavano, venne dal cielo
un suono come di un vento impe-
tuoso, alleluia: e furono ripieni di
Spirito Santo, e decantavano le
meraviglie del Signore, alleluia,
alleluia.

Orazione

Fa', o Signore, che l'infusione
dello Spirito Santo purifichi i no-
stri cuori, e li fecondi con l'intima
aspersione della sua grazia. Per il
nostro Signore Gesù Cristo...

DOMINICA PENTECOSTES

Introitus (Sap. 1,7)

Spíritus Dómini replévit orbem
terrárum, allelúia: et hoc quod
cóntinet ómnia, sciéntiam habet
vocis, allelúia, allelúia, allelúia.
Ps. 67,2. *Exsúrgat Deus, et dissipén-
tur inimíci eius: et fúgiant, qui odé-
runt eum, a fácie eius.* V. Gloria
Patri...

Oratio

Deus, qui hodiérna die corda
fidélium Sancti Spíritus illustra-
tióne docuísti: da nobis in eódem
Spíritu recta sápere; et de eius
semper consolatióne gaudere.
Per Dóminum nostrum Iesum
Christum...

Léctio Actuum Apostolorum 2,1-11

Cum compleréntur dies Pente-
cóstes, erant omnes discípuli pári-
ter in eódem loco: et factus est re-
pén-te de cælo sonus, tamquam ad-
veniéntis spíritus veheméntis: et
replévit totam domum ubi erant
sedéntes. Et apparuérunt illis dis-
pertitæ línguæ tamquam ignis: se-
dítque supra síngulos eórum: et
repléti sunt omnes Spíritu Sancto,